清流ミナモ

令和７年度火薬類保安功労者知事表彰の表彰式を開催します

  県では、火薬類による災害防止と保安意識の高揚を図るため、火薬類の保安の確保に

功績のあった保安功労者の知事表彰を行っています。

このたび、本年度の被表彰者が決定したことから、下記のとおり表彰式を開催します。

記

１ 表彰式

   日 時：令和７年１１月２５日（火）１４：００～１４：３０

    場 所：県庁５階 災害対策本部室

   授与者：危機管理部長 海蔵
かいぞう

 敏
とし

晃
あき

２ 受賞者

表 彰 区 分 氏 名（勤務先） 住 所

火薬類

保安功労者 長瀬
な が せ

 雅彦
まさひこ

（(株)長瀬
な が せ

土建
ど け ん

） 高 山 市

保安功労者 林
はやし

  俊
とし

宏
ひろ

（(株)林
はやし

工務店
こうむてん

） 高 山 市

３ 表彰の要件

   保安関係団体において保安活動等に貢献

４ その他

当日の取材を希望される場合は、上記連絡先まで事前にご連絡ください。

 岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年１１月１８日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

消防課 予防保安係 子林

内線 2886

直通 058-272-1123

FAX 058-278-2549